Diváci opustí prostory foyer hlavní 

scény nejdéle do 22:00 hod.  

III. 

Cena a platební podmínky 

Za předpokladu, že poskytovatel řádně splní povinnosti uvedené v této smlouvě, zaplatí 

objednatel poskytovateli: 

Za představení (dle čl. I., bodu a) 121.679,- Kč (slovy: jedno-sto-dvacet-jedna-tisíc-šest-set-

sedmdesát-devět-korun-českých korun českých). 

Cena je stanovena dohodou a toto plnění je osvobozeno od DPH. 

Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené poskytovatelem, a to na bankovní účet 

uvedený v této smlouvě. Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu po řádném splnění všech